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ОГЛАС

	Со Решение СТ-30/23 од 27.12.2023 година на Основен суд Куманово, СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛИОН ЕДИОН ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со седиште на ул.Др.Младен Стојановиќ бр.79 Куманово, со трансакциска сметка број 320100031165325 при Централна Кооперативна Банка АД Скопје, ЕМБС 7535880, ЕДБ 4017021543270 и приоритетна дејност/главна приходна шифра 43.31-Малтерисување.
	Стечајната постапка не се спроведува, поради немање имот и СЕ ЗАКЛУЧУВА.
Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на веб страница на Централен Регистар на РСМ, на огласна табла на судот и на веб страница на судот.
	По правосилност на решението, должникот да се брише од Трговскиот регистар и регистарот на други правни лица при Централен регистар на Република Северна Македонија.

	Стечаен судија Јасмина Јанева-Сандевска
	Привремен стечаен управник Александар Димовски од Скопје
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